┌─                                                    ─┐
От [REGNUMDATESTAMP]

На № Сз879/УКиДР от 07.08.2024г

Начальнику
Управления культуры и
Духовного развития
ОА г. Якутска
Ли И.П.

Заключение

На проект НПА ЯГД «Об установке мемориальной доски
Старостину Егору Гаврильевичу»

          Департамент экономики и стратегического планирования Окружной
администрации города Якутска рассмотрев проект НПА ЯГД сообщает, что
проект подготовлен в соответствии с нормативным правовым актом Якутской
городской Думы от 15 июня 2016 года №292-НПА «Об установке, обеспечении
сохранности и демонтажу памятников, мемориальных досок и иных памятных
знаков на территории городского округа «город Якутск», Протокольное решение
заседания комиссии по установке, обеспечению сохранности и демонтажу
памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории
городского округа «город Якутск» от 02.08.2024г. №32-ПР/СВ.
 В представленном эскизе мемориальной доски не прописаны слова
"Установлена по решению Якутской городской Думы от _______ (указывается
число, месяц, год принятия решения) РЯГД- __-__ (номер решения)", согласно
абзацу 3 п.3 ст. 2 НПА ЯГД от 15 июня 2016 года №292-НПА.
 На основании вышеизложенного, представленный проект НПА ЯГД может
быть согласован, с учетом замечания.

С уважением,
Начальник
департамента

[SIGNERSTAMP1]  М.М. Прокопьев

Унарова Наталья Петровна
40-80-47 2456

ОКРУЖНАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ЯКУТСКА

Департамент экономики и

стратегического планирования

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ
УОКУРУГУН ДЬАhАЛТАТА

Экэниэмикэ уонна

стратегическай
былааннааһын дэпэртээмэнэ

пр. Ленина 15, г. Якутск, 677000

официальный сайт yakutskcity.ru, e-mail: yakutsk405@mail.ru

https://yakutskcity.ru/
mailto:yakutsk405@mail.ru